
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27 червня 2023 року                                м.Виноградів                        №199 
  
Про затвердження схеми 
благоустрою території  
прилеглої до будинку №74, №76 
по вулиці Миру 
в м. Виноградів 

  

  
Відповідно до статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статей 22, 23, 25 Закону України "Про благоустрій населених пунктів", розглянувши 
заяву: Ластівки Івана Івановича (меш. ******** ) Іваниш Миколи Михайловича (меш. 
********), Беланинець Світлани Яремівни (меш. ********) від 31.05.2023 року, враховуючи 
рішення містобудівної ради при відділі містобудування та архітектури від 12.06.2023 року, 
виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити схему благоустрою території прилеглої до багатоквартирних житлових 
будинків по вулиці Миру №74 та № 76 в місті Виноградів. 

2. Благоустрій території проводити згідно схеми з дотриманням Правил благоустрою 
території Виноградівської міської територіальної громади у новій редакції, затверджених 
рішенням шістнадцятої сесії восьмого скликання Виноградівської міської ради від 12.08.2022 
року №822. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
А. Сверенка.    
  
  
  
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 


